

Maatalous- ja teollisuusnäyttelyissä n. 80—90 tuhat

Uusia vierasjoukkoja saapuu yhä. Railti suju

Tampereeseen näyttelyn leinen tulku.

(anomain kertojilta)

Tampere, sunnuntaina. Juhannusaattoon samoin kuin juhlapäivänä toivat pitkät sekä kirkot että ylimääräiset junat eri kaupunkeista monin tuhansin uusia vierasjoukkoja Tampereelle. Juhannusaattoon oli liikenne ja väenliikenne juhlapäivillä kuin kauan sitten entistään suurem-

muutuksena, juhannusaattoon, valtakunnallisen kesäpäivän, ja viikkoliikenne, jossa näyttelykentän ja sen ympäristön lähialueiden junat ja taksit sinivalkoiset liput kantoivat, ehkäisi liikenneruuhkia.

Juhannusaattoon saapuneista vierasjoukkoihin erikoisesti skandinaaviset ja suomalaiset, jotka tänä aina olivat nyt ehtineet tulla saakka. Heidän kääntäminen ja teollisuusnäyttelykentän tarkemmin toisessa osassa ehtämme.

Juhannusaattoon jonona kuljettuihin ja juna sekä autot ja juhannusaattoon koristetut suuret kuorikortit laitettuihin „auto-omnibus-

eläinpiirissä oli suurella mielenkiinnolla seuraamassa monituhantinen yleisöjoukko. Soittolamella kaiutettiin musiikkia Valkoisen Kaartin soittokunta A. Apostolin johdolla.

Ulkopuolella virallisen näyttelykenttäohjelman herätti juhannusaattoon iltapäivällä suurinta huomiota luutnantti Eero Erhon uhkarohkea, mutta onnistunut hyppäys lentokoneesta yli 500 metrin korkeudesta laskeutumisen avulla Pyhäjärveen. Tätä huimaa temppua katsomaan oli Pyynikille kootunut tavattomasti määrät yleisöä, joka jännityksellä seurasi luutnantti Erhon kohoamista ilmaan lentokoneessa, mitä ohjasi kapteeni Luukkainen Kopra. Tuulista säästä huolimatta onnistui hyppy hyvin, ja puhkesivat väkijoukot jännityksen lauettua myrskynsä suosiosoitukseen.

Myöhäiseen yöhön asti kuhjivat Tampereen valtakadut täynnä juhla-yleisöä, joka näin juhannusaattoon ei malttanut liikkeitä aikoja nauttimiseen tuihlata.

Valitettavasti ei itse juhannuspäivänä, lauantaina, pilvien pitäjä ollut suopea Tampereen juhille. Päivä alkoi uhkaavan pilvisenä, ja aamupäivällä alkoi ohut, mutta sitä itsepintaisempi tuulijoukko, jota sitten festi pit-

tyksenä on siis maatalous- ja teollisuusnäyttelyissä tänä aina käynyt noin 80—90 tuhatta.

Messualue, joka oli tänä aina tiistaina klo 10 alkuun tuonnemmassi ja se järjestettiin päivänä näyttelyn loppupäivänä.

Majoitus on majoitusta saamamme ilmoituksen mukaan erittäin hyvin. Ei ole ollut niin runsaasti majoitusta oletettu. Yhteisajuntoja vielä suuremäärä; ja muita huonelajeja paitsi yksinhuoneita, joista tahtoo näyttelylön loppupäiviksi tulla vapautumaan riittävästi.

Rautateiliikenteeseen ajamalla on ollut erittäin suuri alueen pienuudesta on liikenne sujunut kuita. Suurempia junain ei ole sattunut. Tampereen pitkämatkaiset junat ovat enemmän tai vähemmän tyhjinä, mutta rautateiliikenteeseen katsoen myöhästyminen järkevä. Rautateionnettomuuksien ole Tampereen alueella, lukuunottamatta eräitä tapauksia, jotka muuten mies ja